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HT
高精度
コンパクトスケール

最小表示 0.1g～ 大型液晶 文字高13.5mm
大きな表示部でクッキリ表示

長い電池寿命
約450時間

上皿は取り外して水洗い可能
衛生的

収納ケース
標準付属

積み重ねて収納可能
複数の保管に便利

電池残量表示
一目で確認可能

オートパワーオフ
5分以上動作しないと、自動的に電源OFF

2電源方式
※ACアダプタ（別売品）、または乾電池（別売）

風袋引き機能
容器をのせた状態でゼロ表示可能

モデル

ひょう量

最小表示

計量皿寸法

電源

標準価格（税抜）

JANコード

JCSS校正料金（税抜）※

※工場出荷時（新品購入時）の料金です。

別売品 HT-10JA
AX-TB196

¥2,000（税抜）
¥3,000（税抜）

ステンレス皿（SUS304）
ACアダプタ

ステンレス皿、ACアダプタ　バリューパック：標準装備
　　　　　　                   HT-300/500/3000/5000：別売

1. 容器をのせて“RE-ZERO”を押すと
    容器の重さが0gになります。

3. “RE-ZERO”を押すと表示が0gになり
    追加計量もカンタン！

2. 中身だけが
    はかれます。

O/T

RRE-ZERO

O/T

RE-ZERO

風袋引き機能・・・容器の重さを0gに差し引き、追加計量もカンタン！

すぐメモがとれる
メモの記入に便利なペン立てつき

ネームホルダー
使用場所や用途の区別、クラス分けなどに便利です。

カラー・バー
〈レッド、グリーン、オレンジ〉
クラス分け、用途区別など使い方いろいろ

マルチユースケース

HT-3000
3100g

                            1g

¥12,000

4981046603928

¥15,000

132（W）╳130（D）mm

ACアダプタ（別売品）または単3形乾電池╳4個（別売）使用

 

132（W）╳130（D）mm

ACアダプタまたは単3形乾電池╳4個（別売）使用

 

HT-500
510g

¥14,000

4981046603935

¥18,000

HT-300
310g

                             0.1g

¥12,000

4981046603911

¥15,000

HT-5000-JAC
5100g

¥16,000

4981046603980

¥18,000

HT-3000-JAC
3100g

                            1g

¥14,000

4981046603966

¥15,000

HT-500-JAC
510g

¥16,000

4981046603973

¥18,000

HT-300-JAC
310g

                             0.1g

¥14,000

4981046603959

¥15,000

HT-5000
5100g

¥14,000

4981046603942

¥18,000

マルチユースケース収納
ひょう量310g～5100g、最小表示0.1g～1g

バリューパックバリューパックバリューパック

 ● ● ● ● ● ● ● ●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

●
● ● ● ● ● ● ●バリューパック

●ステンレス皿
●ACアダプタ
●収納ケース
●乾電池（モニター用）

本体に、全部がついたお得なパック

デジタル
はかり

詳しくは・・・www.aandd.co.jp　　語句説明ページ：P.93～P.94

乾電池別売
ACアダプタ別売

デジタル
はかり
53p～56p


